令和 3 年２月吉日

お客さま各位

                                   熊本信用金庫

外国為替業務のお取扱い終了のお知らせ

 平素は熊本信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫では、誠に勝手ながら、外国為替業務について下記のとおり取扱いを終了させ

ていただくことになりました。お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１. 取扱いを終了する業務

⑴ 海外へのご送金（仕向送金）

⑵ 海外からのご送金受領（被仕向送金）

⑶ 外貨預金業務

⑷ クリーンチェック（外国小切手）等の買取、取立（令和２年３月末取扱い終了）

⑸ その他すべての外国為替に関するお取引

2 . 受付終了日

  令和３年３月２５日（木）受付分まで

 万が一、取扱終了日以降に海外から当金庫の口座へご送金された場合は、資金を送金

元にお返しすることになりますのでご了承願います。その他、 詳しい内容につきまし

ては、本部（事務集中課）または各お取引の営業店へお問い合わせください。

今後とも引き続き熊本信用金庫をよろしくお願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

      熊本信用金庫 事務集中課

         電話 096-326-9408

         または お取引店舗